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Informacja o wynikach naboru

Informacja o wynikach naboru na stanowisko Inspektora w Wydziale Inwestycji i Rozwoju
Dział Funduszy Zewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Gorlicach.

Informujemy,  że  w  wyniku  zakończenia  procedury  naboru  na  ww.  stanowisko  została
wybrana Pani Katarzyna Rassem, zamieszkała w Gorlicach.

Uzasadnienie dokonanego wyboru:
Pani Katarzyna Rassem spełniła wymagania formalne przedstawione w ogłoszeniu o naborze
na  wyżej  wymienione  stanowisko  urzędnicze.  Posiada  ona  wykształcenie  wyższe  oraz
wymagany  w  ogłoszeniu  staż  pracy.  Od  1999  r.  pracowała  w  Małopolskim  Urzędzie
Wojewódzkim w Krakowie, następnie od 2007 r. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gorlicach
gdzie zajmuje się m.in. przygotowaniem i realizacją projektów ze środków zewnętrznych.
Ponadto  aktywnie  współpracuje  z  podmiotami  i  stowarzyszeniami  realizując  projekty
współfinansowane  z  środków  unijnych  o  czym  świadczą  przedłożone  przez  kandydata
referencje. W całym okresie kariery zawodowej, w zależności od zajmowanego stanowiska,
kandydat zajmował się szeroko rozumianą obsługą środków unijnych w szczególności oceną
wniosków,  pozyskiwaniem  informacji  od  instytucji  zarządzających  o  możliwościach
dofinansowania  zadań,  opracowywaniem  wniosków  aplikacyjnych,  przygotowaniem
dokumentacji wraz z załącznikami oraz realizacją projektów. Posiada znajomość w zakresie
pozyskiwania środków pomocowych potwierdzoną odpowiednimi dokumentami. W procesie
rekrutacji  (test  pisemny  i  rozmowa  kwalifikacyjna)  uzyskała  największą  liczbę  punktów
przyznanych  przez  Komisję.  Podczas  rozmowy  kwalifikacyjnej  kandydat  wykazał  się
posiadaniem odpowiedniej wiedzy, predyspozycji i umiejętności gwarantujących prawidłowe
wykonywanie powierzonych obowiązków na  w/w stanowisku. Wykazała się bardzo dobrą
znajomością  podstawowych  aktów  prawnych  oraz  wiedzą  specjalistyczną  wymaganą  na
powyższym stanowisku. Cechy charakteru i doświadczenie zawodowe wskazują na sprawną i
skuteczną realizację powierzonych zadań.
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